华东理工大学文件
校人〔2014〕21号

华东理工大学关于做好2013-2014年度
考核工作的通知

根据《上海市事业单位工作人员考核试行意见》等相关规定，现就做好考核相关工作通知如下：

一、考核与评优工作

（一）考核对象为受聘上岗的全体教职工，考核时间为2013-2014学年度。

（二）以学校各部门目标任务的完成情况、受聘人员所签相关合同中的岗位职责和工作内容履行情况等作为考核的基本依据。

（三）采取网上考核方式，被考核人员在信息门户人事系统上填写考核表(涉密岗位工作严格按照保密工作要求填写)，并完成考核过程。

（四）考核内容、程序按照《华东理工大学关于做好2006-2007学年度考核表彰工作的通知》（校人〔2007〕19号）进行，处级干部考核按照组织部《2013-2014年度处级干部管理岗位履职情况的考核办法》（见附件）进行。年度考核为优秀等级的人数，应严格控制在参加考核人数的15%以内。

（五）年度考核采取定性和定量相结合的方式。教学、科研人员须按专业技术职务分类参加定量考核，主要分为教学、科研、研究生培养三方面，分别按教务处、科研院、研究生院的业绩点计算办法进行。结果须在本单位内公示，对定量考核中同类人员综合排名靠后10%的人员，由单位提供情况分析报告及改进措施并交人事处备案。

（六）学生思政、实验技术等系列在年度考核的基础上，可同时按照本系统制定的细则进行星级考核或星级评定。

（七）个人年度考核表按人事档案的归档要求，用A4纸双面打印，经被考核人、单位负责人签字、单位盖章后，由各单位统一交人事处。

二、时间安排

2014年6月6日-14日，个人完成网上填报考核表。

2014年6月15日-27日，完成年度考核工作，将个人考核表和汇总表交人事处223办公室，同时将电子版发送至 rsda@ecust.edu.cn。

2014年9月8日前，将业绩点汇总表及定量考核中同类人员综合排名靠后10%人员的改进措施纸质材料交人事处223办公室，同时将电子版发送至 rsda@ecust.edu.cn。

三、投诉与申诉

本次考核工作中出现的相关争议，可向校激励岗位聘任监督与申诉受理委员会投诉或申诉。
附件：2013-2014年度处级干部管理岗位履职情况的考核办法

华东理工大学

2014年6月6日
	内发：各学院、所，机关各部门，奉贤校区管委会，金山科技园管委会，后勤

	华东理工大学校长办公室
	2014年6月6日印发

附件：

关于2013-2014学年度处级干部管理岗位
履职情况的考核办法

为认真贯彻落实学校第十次党代会精神，巩固党的群众路线教育实践活动成果，推进学校干部人事制度改革，不断加强处级干部队伍建设，提高广大干部履职能力，特制定此办法。
一、考核目标和原则

本学年度考核以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，着眼于加强处级干部队伍建设，充分发挥考核评价的导向和监督作用，引导处级干部树立科学发展观和正确政绩观，贯彻执行学校的有关决议决定，切实履行职责，努力推进学校各项事业又好又快发展。

考核工作坚持客观公正、民主公开、注重实绩、群众公认，采取“分级考核”、“全面考核”、“综合评定”的原则。

二、考核对象

全校正副处级干部。

后勤服务中心正副处级干部考核按照上海市高校后勤服务中心有关规定执行。

三、考核组织领导

（一）考核工作由校党委统一领导，党委组织部牵头和各二级党组织配合组织实施。

（二）各学院分党委（党总支、直属党支部）成立本单位考核工作领导小组，由书记任组长，负责本单位处级干部的考核相关工作。

四、考核内容

处级干部考核主要从德、能、勤、绩、廉等五个方面综合考核，重点考核德才表现和工作实绩。
五、考核程序

（一）撰写处级干部个人学年度述职述廉报告（6月6日-15日）

处级干部在听取意见的基础上围绕本学年个人思想政治状况、履行岗位职责、完成重点工作、存在的突出问题、改进措施等撰写个人述职述廉报告。党员领导干部还要把遵守廉洁从政若干准则、落实党风廉政建设责任制等方面的情况作为述职述廉报告的重要内容。同时，按要求在人事系统中填写《华东理工大学教职工考核表》（“双肩挑”干部填写党政管理系列《华东理工大学教职工考核表》）。
（二）召开考核述职测评会（6月15-27日）

1. 学院处级干部考核述职测评会

（1）具体召开时间与组织部协商后，组织部派有关人员参加。

（2）参加人员范围包括有关校领导、学院现任党政领导班子成员、分党委（党总支、直属党支部）委员、系所中心正副职、教工党支部书记、院长助理、部门工会主席、学院办公室主任、党务秘书、民主党派负责人或成员代表，全体副高职称以上教职工等，可适当增加学生代表。教职工人数较少的学院范围可放宽至全体教职工。

（3）民主测评表由组织部制作、发放、回收。学院正职（正处级）干部的民主测评表由组织部带回统计，副职（副处级）干部的民主测评表由学院考核工作领导小组统计。

2. 校部党政机关、直属单位等处级干部考核述职测评会

（1）考核述职测评会按照校领导分工范围集中召开，由分管校领导明确1名联系人具体负责。

（2）具体召开时间向组织部通报后，组织部派有关人员参加。

（3）参加人员范围一般为分管校领导及其分管部门全体成员、所在二级党组织书记、服务对象代表等。

（4）民主测评表由组织部制作、发放、回收、统计。

（三）确定考核评定等级（6月27日-7月4日）

考核等级分为优秀、合格、基本合格、不合格。

1. 正职（正处级）干部的考核等级：由分管校领导结合测评结果和现实表现等因素提出考核意见。其中，正职（正处级）干部考核等级为优秀的人数按校领导分工范围内正职（正处级）干部总人数的15%确定，不足1人的按1人计算。

2. 副职（副处级）干部的考核等级：学院副职（副处级）干部的考核等级由学院党政正职领导干部结合测评结果和现实表现等因素提出建议，由学院党政联席会议讨论确定；校部党政机关、直属单位等副职（副处级）干部的考核等级由所在单位正职领导干部在征求分管校领导意见的基础上，结合测评结果和现实表现等因素确定。副职（副处级）干部考核优秀的比例不单独计算，与所在单位教职工考核优秀比例总计控制在15%以内。

考核工作结束后，各单位要将副职（副处级）干部的考核结果书面报送党委组织部，电子版同时发送党委组织部邮箱，副职（副处级）干部《华东理工大学教职工考核表》按照人事处相关规定处理。

联 系 人：宋  来、杨雅伟、樊 俊

联系电话：64252700、64252585

电子邮箱：zuzhibu@ecust.edu.cn
PAGE
— 1 —